1° ARC.A. 70/60/40/25 m (OL) - 50 m (CO) + OR/MR
ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. (R1601051)
Parco della Pace
Via Collegno 31
Alpignano, 30-07-2016
Giudici di Gara: Serviente Paola
Direttore dei Tiri: Murgia Stefano
Comitato Organizzatore: Salvatore Antonio, Renzo Cardo, Davide Viglingo
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 007A MIKHYLOVSKIY Mark JM 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 290/ 2 283/ 1 573 6 0
2 1- 006A MEGGIORINI Fabrizio SM 01066 Iuvenilia 294/ 1 259/ 4 553 9 7
3 1- 006B PRINCIPE Gianfranco SM 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 263/ 3 263/ 2 526 4 1
4 1- 006D PRIOLO Marco SM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 256/ 4 259/ 3 515 4 3
5 1- 007B MARCACCINI Marco JM 01001 Arcieri Alpignano 247/ 5 255/ 5 502 4 2
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 007C GIACCHERI Tanya Giada JF 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 308/ 1 295/ 1 603 16 5
2 1- 007D GOZZELINO Silvia Rita SF 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 107/ 2 193/ 2 300 1 1
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 019C PACIELLO Francesco MM 01001 Arcieri Alpignano 335/ 2 335/ 1 670 29 8
2 1- 021C VIGLIENGO David Junior AM 01001 Arcieri Alpignano 335/ 1 333/ 2 668 27 9
3 1- 018C VERSACE Davide SM 04066 Arcieri Cusago 323/ 4 332/ 3 655 35 9
4 1- 018B PIANO Sergio SM 01088 New Garden Archery Fossano 324/ 3 316/ 6 640 25 9
5 1- 019A ROSSI Riccardo MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 317/ 5 322/ 4 639 19 4
6 1- 021B MURGIA Andrea JM 01001 Arcieri Alpignano 313/ 6 322/ 5 635 14 4
7 1- 020B GALLO Marco SM 01036 Arcieri Astarco 306/ 7 311/ 7 617 16 1
8 1- 019B RANDAZZO Fabio AM 04066 Arcieri Cusago 299/ 8 308/ 8 607 17 5
9 1- 018D PETRONZI Daniel SM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 273/ 9 234/10 507 7 3
10 1- 019D BARBERA Salvatore SM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 231/10 270/ 9 501 6 0
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 020C FERRUA Isabella SF 01001 Arcieri Alpignano 328/ 2 338/ 1 666 32 16
2 1- 021A MOTTA Mariaraffaella MF 04045 Arcieri Burarco Vimercate 331/ 1 333/ 2 664 26 12
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 011B ROLANDO Alarico AM 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 311/ 1 311/ 1 622 14 6
2 1- 009B LUCATO Roberto MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 300/ 2 306/ 2 606 11 3
3 1- 009A MARENGO Gianmaria MM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 281/ 6 299/ 3 580 5 2
4 1- 012B MARCACCINI Simone AM  RM 01001 Arcieri Alpignano 282/ 5 294/ 4 576 6 1
5 1- 011A LEMBO Fabrizio MM 01001 Arcieri Alpignano 291/ 3 281/ 7 572 12 4
6 1- 012A PAOLI Alessandro AM 01066 Iuvenilia 290/ 4 268/ 9 558 11 4
7 1- 009D DESTEFANIS Roberto MM 01052 ASD Arc. Varian 267/ 7 291/ 5 558 8 3
8 1- 012C BERTINO Mattia Chicco AM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 249/ 9 281/ 6 530 10 4
9 1- 013D LA MARTINA Alessandro AM 01055 ASD Arcieri dell'Elice 255/ 8 275/ 8 530 5 1
10 1- 013A RUFFINO Marco AM 01066 Iuvenilia 249/10 261/10 510 4 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 014A CAVALLINI Patrizia MF 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 318/ 1 298/ 2 616 17 2
2 1- 013C BRANCHI Roberta MF 04114 SSD Arcieri San Bernardo 293/ 4 305/ 1 598 14 0
3 1- 014B SASIA Gabriella MF 01055 ASD Arcieri dell'Elice 304/ 2 293/ 3 597 15 6
4 1- 015B PORCU Eliana AF 01004 Arcieri Citta' della Paglia 303/ 3 266/ 7 569 12 6
5 1- 014C SCIPIONI Lorena MF 04040 Arcieri della Francesca 290/ 5 277/ 5 567 8 2
6 1- 015C STAUNOVO POLACCO Federica AF 01066 Iuvenilia 279/ 6 282/ 4 561 6 1
7 1- 014D RUFFINO Cristina AF 01066 Iuvenilia 271/ 7 267/ 6 538 11 2
8 1- 015A BIAMINO Donatella MF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 255/ 8 229/ 8 484 2 2
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160730.144558
1° ARC.A. 70/60/40/25 m (OL) - 50 m (CO) + OR/MR
ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. (R1601051)
Parco della Pace
Via Collegno 31
Alpignano, 30-07-2016
Giudici di Gara: Serviente Paola
Direttore dei Tiri: Murgia Stefano
Comitato Organizzatore: Salvatore Antonio, Renzo Cardo, Davide Viglingo
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 025C COSTANTINO Leonardo RM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 328/ 2 329/ 1 657 26 9
2 1- 025B LIUZZI Dennis RM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 333/ 1 324/ 3 657 24 7
3 1- 026D CAMMILLERI Andrea RM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 314/ 3 326/ 2 640 14 3
4 1- 025A CANDUSSO Emanuele RM 01001 Arcieri Alpignano 301/ 4 249/ 4 550 15 5
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 025D LONGO Giulia RF  GF 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 307/ 1 324/ 1 631 15 6
2 1- 026C BIRBITELLO Gloria RF  GF 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 299/ 2 303/ 2 602 11 1
3 1- 026A ANDREASI Shasa RF 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 281/ 3 292/ 3 573 14 4
4 1- 026B PRELLI Alessia RF 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 263/ 4 246/ 4 509 2 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 029B CORGIAT LOIA Mattia GM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 300/ 1 306/ 1 606 10 3
2 1- 029A MURGIA Giorgio GM 01001 Arcieri Alpignano 255/ 2 252/ 2 507 4 0
3 1- 029C BETTONI Mattia GM 01001 Arcieri Alpignano 224/ 3 206/ 3 430 6 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 029D GALLO Elisabetta GF 01055 ASD Arcieri dell'Elice 277/ 1 283/ 1 560 10 1
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20160730.144558